בדימוס "מושפעים מהתקשורת" (פסקה 6 לבקשת הפסלות שהגיש המערער).

6. השופט שגיא דחה את בקשת הפסלות. השופט עמד על כך שכאשר בית המשפט גוזר דין של נאשם הוא מתחשב
בעקרונות הקבועים בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז–1977, בקביעות העובדתיות הרלוונטיות בהכרעת הדין,

ובנתונים המוצגים בשלב הראיות והטיעונים לעונש, ובהם נתוניו האישיים של הנאשם. משכך, קבע השופט שגיא כי:

"יש לדחות את טיעונו של המבקש בדבר השפעת גורמים "חיצוניים" על המותב הגוזר את הדין, שכן אין כל הבדל בין
גזירת דין המתבצעת על ידי מותב ששמע את הראיות לבין גזירת דין על ידי מותב שבא בנעליו.